
Cuota - Diferencia CPD por 50% de la actualización de agosto 2018

Tarifa 1 - R

hasta 150 CDFR1 2.76 $/mes
CDVR1 0.027 $/kWh

151 a 325 CDFR2 4.03 $/mes
CDVR2 0.020 $/kWh

326 a 400 CDFR3 5.80 $/mes
CDVR3 0.021 $/kWh

401 a 450 CDFR4 6.32 $/mes
CDVR4 0.024 $/kWh

451 a 500 CDFR5 10.54 $/mes
CDVR5 0.032 $/kWh

501 a 600 CDFR6 21.49 $/mes
CDVR6 0.036 $/kWh

601 a 700 CDFR7 61.04 $/mes
CDVR7 0.064 $/kWh

701 a 1400 CDFR8 91.79 $/mes
CDVR8 0.076 $/kWh

más de 1400 CDFR9 133.32 $/mes
CDVR9 0.307 $/kWh

Tarifa 1 - G

hasta 800 CDFG1 27.74 $/mes
CDVG1 0.115 $/kWh

801 a 2000 CDFG2 22.91 $/mes
CDVG2 0.127 $/kWh

Más de 2000 CDFG3 21.92 $/mes
CDVG3 0.122 $/kWh

Tarifa 1 - AP

CDA 0.075 $/kWh
Tarifa 2 y Peaje

CDFMD 70.03 $/mes
CDPCMD 25.97 $/kW-mes

Tarifa 3 - BT  y Peaje

CDFGB 278.04 $/mes
CDPCGB 19.13 $/kW-mes

Tarifa 3 - MT  y Peaje

CDFGM 276.57 $/mes
CDPCGM 8.60 $/kW-mes

Tarifa 3 - AT  y Peaje

CDFGA 275.38 $/mes

vigencia a partir de 1° de febrero de 2019
aplicable a partir de 1° de marzo de 2019

EDESUR



CDPCGA 2.06 $/kW-mes



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico

Número: 

Referencia: EX-2019-01269396-APN-SD#ENRE - EDESUR S.A. Cuota - Diferencia CPD por 50% de la
actualización de ago
sto 2018 - vigencia a partir de 1° de febrero de 2019 - aplicable a partir de 1° de marzo de 2019

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.


	Pagina_1: Página 1 de 2
	Pagina_2: Página 2 de 2
	fecha: Lunes 28 de Enero de 2019
		2019-01-28T11:45:36-0300
	GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE


	reparticion_0: Análisis Regulatorio y Estudios Especiales
Ente Nacional Regulador de la Electricidad
	Numero_2: IF-2019-05303972-APN-ARYEE#ENRE
	Numero_1: IF-2019-05303972-APN-ARYEE#ENRE
	cargo_0: Subjefe
	numero_documento: IF-2019-05303972-APN-ARYEE#ENRE
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Marta Elisa Cáceres
		2019-01-28T11:45:37-0300
	GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE


		2019-01-31T21:57:29-0300
	República Argentina
	CN=Boletin oficial de la Republica Argentina OU=Direccion Nacional del Registro Oficial O=Secretaria Legal y Tecnica
	Certificación de autenticidad




